

AMINES & PLASTICIZERS LIMITED

Reg. Office Add: Poal and Enclave, C/o. Pranati Builders Pvt. Ltd., Principal J.B.Road, Chenikuthi, Guwahati-781 003
CIN : L24229AS1973PLC001446 | Email: legal@amines.com | website: http://www.amines.com | Fax : 022 24938162

**Extract of the Standalone and Consolidated Audited Financial Results
for the Quarter and Year ended 31st March, 2018**

₹ In Lakhs

PARTICULARS	Standalone				Consolidated	
	Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
	31.03.18 (Audited)	31.03.17 (Audited)	31.03.18 (Audited)	31.03.17 (Audited)	31.03.18 (Audited)	31.03.17 (Audited)
Total Income from operations	8,372.78	8,669.88	33,820.93	32,290.77	33,748.48	32,222.72
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	535.43	567.63	2,370.33	2,179.21	2,297.88	2,111.16
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	535.43	567.63	2,370.33	2,179.21	2,297.88	2,111.16
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	364.22	483.00	1,548.13	1,548.00	1,475.68	1,479.95
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	344.38	372.96	1,527.51	1,546.58	1,455.06	1,478.53
Equity Share Capital (Paid-up)	1,100.40	1,100.40	1,100.40	1,100.40	1,100.40	1,100.40
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	6,203.75	4,861.76	5,704.36	4,434.82
Earnings Per Share (of ₹2/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
a) Basic	0.66	0.88	2.81	2.81	2.68	2.69
b) Diluted	0.66	0.88	2.81	2.81	2.68	2.69

Notes:

- The above is the extract of the detailed format of the Audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 which have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 30th May, 2018.
- The full format of above extract of the audited financial results, together with the Audit Report of the Statutory Auditors is being filed separately with Stock Exchange. These documents are being made available on Company's website : www.amines.com and also on Stock exchange website : www.bseindia.com.
- The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) with effect from April 1, 2017 with a transition date of April 1, 2016 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder.
- The Board of Directors at their Meetings held today i.e May, 30, 2018 has recommended a Dividend of 15% (30 paise per share of Face Value Rs. 2/- each) for the year ended March 31, 2018.

For Amines & Plasticizers Limited

Hemant Kumar Ruia

Chairman & Managing Director

Place : Mumbai

Date : May 30, 2018

গুৱাহাটী সংস্কৰণ জাতি, মাটি আৰু দেশৰ সেৱাত

দৈনন্দিন বাৰ্তা

১ জুন, ২০১৮ ■ শুকুৰবাৰ ■ গুৱাহাটী ■ ১৭ জেঠ ১৯৪০ শক

এমাইনছ আৰু প্লাষ্টিকাইজাৰ্ছ লিমিটেড

পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয়ৰ ঠিকনা : পোলা এণ্ড এন্ড্ৰেচ, যাবৰং : গুপ্তি বিকাৰ্ছ চাইটে লিমিটেড, ত্ৰিদিপাল জে দি বোড, ডেমিউটি, গুৱাহাটী-৭৮১০০০
 এনঃএল ২৪২২২এ ১৯৭৩ পিএলটি ০০১৪৪৬।। ই-মেইল : legal@amines.com।। ৱেবচাইট : <http://www.amines.com>।। ফেক্স : ০২২ ২৪২৩৮১৬২

৩১ মাৰ্চ, ২০১৮ ত অন্ত পৰা ত্ৰিমাসিক আৰু বৰ্ষৰ বাবে সমককৰবিহীন আৰু একত্ৰিত মূল্যায়ন কৰা বিত্তীয় ফলাফলৰ উদ্ধৃতি

বিৱৰণ	Rs/- লাখত					
	সমককৰবিহীন				একত্ৰিত	
	ত্ৰিমাসিক অন্ত		বৰ্ষ অন্ত		বৰ্ষ অন্ত	
	৩১-০৩-১৮	৩১-০৩-১৭	৩১-০৩-১৮	৩১-০৩-১৭	৩১-০৩-১৮	৩১-০৩-১৭
	(মূল্যায়ন)	(মূল্যায়ন)	(মূল্যায়ন)	(মূল্যায়ন)	(মূল্যায়ন)	(মূল্যায়ন)
অভিযানৰ পৰা মুঠ আয়	৮,৩৭২.৭৮	৮,৬৬৯.৮৮	৩৩,৮২০.৯৩	৩২,২৯০.৭৭	৩০,৭৪৮.৪৮	৩২,২২২.৭২
একে সময়ৰ বাবে (কৰ, অনিৰ্ণায় কৰণশক্তি আৰু / বা অতিৰিক্ত প্ৰকাৰ আগত) নিৰ্ণীত লাভ	৫০৫.৪৩	৫৬৭.৬৩	২,৩৭০.৩৩	২,১৭৯.২১	২,২৯৭.৮৮	২,১১১.১৬
কৰৰ আগত একে সময়ৰ বাবে (অনিৰ্ণায় কৰণশক্তি আৰু / বা অতিৰিক্ত প্ৰকাৰৰ আগত) নিৰ্ণীত লাভ	৫০৫.৪৩	৫৬৭.৬৩	২,৩৭০.৩৩	২,১৭৯.২১	২,২৯৭.৮৮	২,১১১.১৬
কৰৰ পাছত একে সময়ৰ বাবে (অনিৰ্ণায় কৰণশক্তি আৰু / বা অতিৰিক্ত প্ৰকাৰৰ পাছত) নিৰ্ণীত লাভ	৩৬৪.২২	৪৮০.০০	১,৫৪৮.১৩	১,৫৪৮.০০	১,৪৭৫.৬৮	১,৪৭৯.৯৫
একে সময়ৰ বাবে (একে সময়ৰ বাবে (কৰৰ পাছত) আৰু অন্য-সন্মুখৰ আয় (কৰৰ পাছত) মুঠ সন্মুখৰ আয় ইফুটি খেয়াৰ (পেইড-আপ)	৩৪৪.৩৮	৩৭২.৯৬	১,৫২৭.৫১	১,৫৪৮.৫৮	১,৪৫৫.০৬	১,৪৭৮.৫৩
পূৰ্বৱৰ্তী বৰ্ষৰ মূল্যায়ন প্ৰতিবেদনত দেখুওৱা সংৰক্ষণ (পুনঃমূল্যায়ন সংৰক্ষণক বাদ দি)			৬,২০০.৭৫	১৩,৬৮১.৭৬	৫,৭০৪.৩৬	৪,৪৩৪.৮২
প্ৰতি খেয়াৰ (প্ৰত্যেকতে Rs/- ২/-) ৰ আয় (নিৰ্বাৰিত আৰু বিজিৰ অভিযানৰ বাবে) —						
ক) প্ৰাথমিক	০.৬৬	০.৮৮	২.৮১	২.৮১	২.৬৪৮	২.৬৯
খ) লঘু	০.৬৬	০.৮৮	২.৮১	২.৮১	২.৬৮	২.৬৯

বিৱৰণ : ১) ট্ৰে'ৰ (গিটিং অৱলিফেন এণ্ড ডিফ্ৰ'জ'ন বিক্ৰমবন্দেচ) বেণ্ডফোনত, ২০১৫ৰ বীটি নিৰ্দেশনা ৩০ৰ অধীনত টক এন্ড্ৰেচত স্থগিত কৰা মূল্যায়ন কৰা বিত্তীয় ফলাফলৰ সন্নিবেশ বিৱৰণৰ উদ্ধৃতি ৩ পৰত আগলগোৱা হ'ল। এয়া মূল্যায়ন সৰ্ব্বোচ্চ নিৰীক্ষণ কৰিছে আৰু ৩০মে, ২০১৮ত অনুষ্ঠিত সভাত, ৩১ মাৰ্চৰ ডাইনেটিকৰে অনুমোদন জনাইছে।

২) টক এন্ড্ৰেচত পূৰ্বকভাবে মূল্যায়ন কৰা বিত্তীয় ফলাফলৰ উদ্ধৃতিৰ সন্নিবেশ, আইনসিদ্ধ মূল্যায়নকাৰীৰ মূল্যায়ন প্ৰতিবেদনত ৭ মিল কৰা হৈছে। কোম্পানীৰ ৱেবচাইট : www.amines.com আৰু টক এন্ড্ৰেচৰ ৭ ৱেবচাইট : www.bse.india.comত এই নথি সন্মুখীত পলভ হ'ব।

৩) ১ এপ্ৰিল, ২০১৭ৰ পৰা কাৰ্যকৰী হোৱাকৈ ১ এপ্ৰিল, ২০১৬ সাংঘাতিত অধিবৰ্ষৰ সৈতে কোম্পানীৰ ইতিহাস একইটিং টেণ্ডাৰ্ট (ইউএএছ) দৰ্শি হ'ব। একেবাবে এই বিত্তীয় ফলাফল কোম্পানীৰ ইতিহাস একইটিং টেণ্ডাৰ্ট আছিল, ২০১৫ (ইউএএছ) ৰ সন্মোদিত প্ৰকৃত কৰা হৈছে, লগতে ৩ কোম্পানীৰ আছিল, ২০১৩ৰ ১০০ নকন অধীনত ব্যৱস্থা কৰা হৈছে তথা তাৰ অধীনত জৰি কৰা সংযোগী নিৰ্দিষ্ট-নিয়ম হিচাপে এয়া জনা যাব।

৪) আৰু যথা ৩০মে, ২০১৮ত অনুষ্ঠিত সভাত ব'ৰ্ড অৱ ডাইৰেক্টৰে ৩১মাৰ্চ, ২০১৮ ত অন্ত পৰিকালীয়া বৰ্ষৰ বাবে ১৫% ডিভিডেণ্ট (২/- টা লা প্ৰত্যেকতে প্ৰকৃত মূল্যৰ ৩০ পটো প্ৰতি খেয়াৰত)ৰ প্ৰস্তাৱ গ্ৰহণ কৰে।

স্থান : মুম্বাই
 তাৰিখ : ৩০মে, ২০১৮

এমাইনছ আৰু প্লাষ্টিকাইজাৰ্ছ লিমিটেডৰ
 হৈ হেমন্ত কুমাৰ / কমা
 অধ্যক্ষ আৰু পৰিচালন সঞ্চালক